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Artikelpass

Artikel-Nr.: 60075
Datum: 12.03.2026

Sonnenblumenkerne im Sack 22,68 Kg.

1. Produktbeschreibung
Preisvorteil beim GroRgebinde! Ohne Sonnenblumenkerne kommt keine Kiiche zurecht. Geniel3en Sie die natiirliche Kraft unserer
hochwertigen Kerne - sie sind reich an Geschmack und Nahrstoffen, die Ihre Snackzeit beleben werden. In Sonnenblumenkernen sind
Vitamine B1, B2 und B6 sowie das Vitamin A reichlich vorhanden. Zusétzlich tragen Magnesium, Kalzium und Karotin der Gesundheit bei.
Ideal am Friihstiicksbuffet, fiir Desserts oder Vorspeisen und als Garnitur. Jetzt im Sortiment!

2. Zutaten

Zutaten: Sonnenblumenkerne.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.557 kJ
614 kcal
53¢g

-davon gesattigte Fettsauren: 10 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:
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7,0g
26¢g
21g
10g
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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